
Uchwała Nr 621/2023 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2023 

 

Na podstawie art. 222 pkt 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.) oraz upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego, zawartego w 

§ 12 pkt 1 lit. "b" uchwały Nr LV/366/2022 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu  Drawskiego na rok 2023  

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

      

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych     203,34 zł 

      zgodnie z załącznikiem nr 1      

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych     203,34 zł         

zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych 

      zgodnie z załącznikiem nr 3      

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 1) dochodami w kwocie:       120.232.564,85 zł  

 w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                       11.978.864,76 zł 

2) wydatkami w kwocie:                      121.432.564,85 zł 

 w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:       17.474.601,34 zł 

3) deficytem budżetowym w kwocie           1.200.000,00 zł 

 pokryty przychodami w kwocie z tytułu: 

 emisji obligacji              1.200.000,00 zł 

4) przychodami w kwocie,  w tym:                                   2.900.000,00 zł 

 emisja obligacji                                                                                                                       2.900.000,00 zł 

5) rozchodami, spłatą kredytów w kwocie:                       1.700.000,00 zł 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula  

 2. Wicestarosta                      Waldemar Włodarczyk -------- 

 3. Członek Zarządu               Zbigniew  Dudor 

 4. Członek Zarządu               Marek Tobiszewski 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 621/2023 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 21 lutego 2023 r 

 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w wyniku zwiększeń i zmniejszeń kwot dotacji 

przyznanych od Wojewody Zachodniopomorskiego, z przeznaczeniem na: 

a) W rozdziale 71095, Pozostała działalność (w ramach działalności usługowej) – działanie: gromadzenie  

i aktualizacja państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego – zwiększenie planu o kwotę 13 000,00 zł, 

w związku z realizacją projektu „Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa 

Zachodniopomorskiego”; 

b) W rozdziale 85156, składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego – działanie: Opłacenie i refundacja składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu 

państwa za osoby uprawnione – zwiększenie planu o kwotę 184,34 zł; 

c) W rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej – działanie: wsparcie finansowe zadań i programów realizacji 

zadań pomocy społecznej – zmniejszenie planu o kwotę 25 581,00 zł, w związku ze zmniejszeniem ilości 

mieszkańców przebywających w DPS w Darskowie; 

d) W rozdziale 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie – działanie: przeciwdziałanie 

przemocy w rodzinie – zwiększenie o kwotę 12 600,00 zł, dotyczące realizacji programu oddziaływań korekcyjno-

edukacyjnych oraz programu psychologiczno-terapeutycznego dla osób stosujących przemoc  

w rodzinie. 

 

2.     Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w wyniku: 

a) Zgodnie ze zmianami wprowadzonymi w dochodach budżetowych. 

b) Na wniosek naczelników wydziałów i kierowników jednostek, wynikające z ich potrzeb: 

1) Wydział Edukacji – zmniejszenie planu wydatków o łączną kwotę 14 000,00 zł, w celu zapewnienia środków 

w jednostkach oświatowych, z przeznaczeniem na wydatki związane z rekrutacją w szkołach ponadgimnazjalnych, na 

nowy rok szkolny oraz na dofinansowanie wyjazdu uczniów ZS w Kaliszu Pomorskim, na wycieczkę historyczno-

krajobrazową po Powiecie Drawskim. 

2) Wydział Gospodarki Nieruchomościami - zmiany w planie wydatków wydziału związane  

z zabezpieczeniem środków na opłacenie podatku leśnego od nieruchomości Skarbu Państwa za 2023 rok, w kwocie 

150,00 zł; 

3) Wydział Organizacyjny –  zmiana w planie wydatków dotycząca zapewnienia planu na organizację 

Światowego Dnia Organizacji Pozarządowych w Powiecie Drawskim, w kwocie 10 000,00 zł; 

4) Wydział Promocji - zmiany w planie wydatków związane z zakupem usług na potrzeby promocji Powiatu 

Drawskiego, w kwocie 500,00 zł; 

5) Centrum Usług Wspólnych w Drawsku pomorskim – zmiana w planie wydatków budżetowych 

zapewniająca plan na opłacenie ubezpieczenia sprzętu elektronicznego i wyposażenia, w kwocie 1 500,00 zł; 



6) Dom Pomocy Społecznej w Darskowie – zmiany między paragrafami klasyfikacji budżetowej mające na 

celu zapewnienie planu na podróże służbowe krajowe, w kwocie 2 000,00 zł; 

7) Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Drawsku Pomorskim – zmiany w planie wydatków 

realizowanych ze środków przyznanych przez Wojewodę Zachodniopomorskiego, dotyczących płatności za usługi 

remontowe oraz podatek od nieruchomości, w kwocie łącznej 2 027,62 zł; 

8) Zarząd Dróg Powiatowych w Drawsku Pomorskim – zmiany pomiędzy paragrafami dotyczące 

zapewnienia środków na opłacenie podatku od środków transportowych za 2023 rok, w kwocie 1 000,00 zł oraz 

zmiany zapewniające plan na wypłacenie dodatkowego wynagrodzenia rocznego w kwocie 2 260,00 zł;  

9) Zespół Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie - zmiana w planie wydatków jednostki, na 

kwotę 1 500,00 zł, zabezpieczające plan ba wypłatę dodatku wiejskiego dla pracownika jednostki; 

10) Zespół Szkół w Czaplinku – zmiany w planie wydatków mające na celu zabezpieczenie planu na 

regulowanie wydatków bieżących takich jak: zapłata za przeprowadzenie kontroli sanitarnej, zakup nagród za 

osiągnięcia naukowe oraz sportowe, zakup książek; 

11) Zespół Szkół w Kaliszu Pomorskim – zmiany w planie wydatków, w kwocie ogółem 18 500,00 zł, mające 

na celu zabezpieczenie planu na uczestnictwo nauczycieli w niezbędnych szkoleniach, a także na zapłatę za dostawę 

usług i energii na potrzeby funkcjonowania jednostki; 

12) Zespół Szkół w Złocieńcu – zmiany w planie wydatków celem  zabezpieczenia środków, w kwocie 1 000,00 

zł, z przeznaczeniem na zapłatę podatku od towaru i usług. 

 

Sporządził: Zbierajewski Jacek 

 


